MÍNIMO 16%, EMBALAGEM COM 50 
(CINQUENTA) LITROS. ONDE DEVERÁ 
CONTER: INDICAÇÕES, MODO DE USAR, 
VALIDADE, TELEFONE DE EMERGÊNCIA, 
VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. 

GEN 279,32 2.793,20 

TOTAL DO LOTE 
7.545,20 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 7.545,20 (sete mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e 
vinte centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 23 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

[...]

TAMANHO 54 CM X 54 CM - COR 
CIMENTO CINZA; 

CEDASA 27,00 13.500,00 

8 120 KG REJUNTE ACRÍLICO IMPERMEÁVEL – 
TIPO ACRILICO, EM PASTA, COR 
CINZA E PRONTO PRA USO. 

VOTORAN 6,00 720,00 

TOTAL DO LOTE 
22.900,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO:  R$ 200.999,75 (duzentos mil, novecentos e noventa e nove 
reais e setenta e cinco centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 23 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

[...]

Data de Adjudicação e Homologação: 20/02/2026 

02 – FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO: 

Nome/Razão Social: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA 

CPF/CNPJ Nº: 32.651.451/0001-85 

03 – LOTE/ITEM: 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 4.380,00 (quatro mil, trezentos e oitenta reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 20 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

ITEM QTDE. UNID. DESCRIÇÃO DO OBJETO VALOR UNIT.  VALOR TOTAL  

1 

2 

SERV. 

CUSTEIO DE INSCRIÇÃO PARA O CURSO

[...]

SALADA DE FRUTAS. BEBIDAS: REFRIGERANTE E 

ÁGUA MINERAL. INCLUSO: JOGOS DE MESAS 

COM TAMPO PARA 08 LUGARES, TOALHAS, 

CADEIRAS, UTENSÍLIOS DO BUFFET, 

GUARDANAPOS DE PAPEL, PRATOS E TALHERES. 

49,90 184.131,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 184.131,00 (cento e oitenta e quatro mil, cento e trinta e 
um reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 23 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

[...]

10,00 MTS COMP. X 1,00 MT LARGURA. 

1 UNID. 2.700,00  2.700,00 

DATA PREVISTA PARA O EVENTO: 30/10/2026 LOCAL: SALÃO 
PAROQUIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA, QUARTO 
CENTENÁRIO-PR. 

VALOR TOTAL DO LOTE: 2.700,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 23 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS Nº. 020/2022-PMQC, QUE FAZEM ENTRE SI O 
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO E A EMPRESA